1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
Заседания  рабочей группы  муниципальный округ город Славгород Алтай-

ского края межведомственной комиссии по противодействию нелегальной
занятости в  Алтайском крае

__________________________________________________________________
г. Славгород

23.06.2025г.      на 14-00                                                                                     № 6

Председатель рабочей группы – Самсонова Елена Николаевна, заместитель главы

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.
Секретарь – Шепель Лариса Викторовна, главный специалист отдела экономиче-

ского развития администрации муниципального округа город Славгорода Алтай-

ского края.

Участвовали: Лихолет Татьяна Геннадьевна – начальник отдела экономического

развития администрации муниципального округа город Славгород Алтайского

края, Сошенко Нина Витальевна –начальник юридического отдела администрации

муниципального округа город Славгород Алтайского края, Шилина Татьяна

Андреевна - начальник отдела развития предпринимательства и рыночной

инфраструктуры администрации муниципального округа город Славгород

Алтайского края, Деменко Татьяна Геннадьевна - директор Центра занятости

населения управления социальной защиты населения по городам Славгороду и

Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам, Дручанова Ирина Анатольевна,
директор МБУ «ТВ Степь», Битков Евгений Михайлович - председатель Комитета

по финансам, налоговой и кредитной политике администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского края, Дячук Людмила Викторовна,

председатель Комитета сельского хозяйства администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского края, Ребезов Вадим Юрьевич, начальник

отдела федерального государственного надзора (контроля) за соблюдением

трудового законодательства по Славгородскому и Рубцовскому территориальным

округам Алтайского края Межрегиональной территориальной государственной

инспекции труда в Алтайском крае и Республике Алтай, Булавина Елена

Николаевна, старший государственный налоговый инспектор отдела камеральных

проверок Межрайонной ИФНС России № 4 по Алтайскому краю (онлайн).

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение сведений представленных Отделением фонда пенсионного и

социального страхования Российской Федерации по Алтайскому краю, в

отношении ООО «ОЛИМП», Славгородская районная общественная

организация охотников и рыболовов, у который в ходе контрольных

мероприятий выявлены договоры гражданско-правового характера с

работниками, фактически выполняющими трудовые функции.

2

Информирует:
Шепель Лариса Викторовна                   Главный специалист отдела экономического
                                                                   развития администрации муниципальный
                                                                   округ город Славгород Алтайского края

2. Рассмотрение сведений представленных Управлением Алтайского края по

труду и занятости населения, в отношении следующих работодателей: ООО

«ВИТЕХ», ИП Стаценко Александр Владимирович, ИП Стаценко Алла Вла-

димировна, ИП Таран Екатерина Александровна, ИП Киреев Сергей Викто-

рович,  ИП Берг Татьяна Александровна,  ИП Гергерт Виктор Александро-

вич, выплачивающих своим работникам заработную плату ниже МРОТ, при-

меняющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход» IV квартале 2024 года.

Информирует:

Шепель Лариса Викторовна                   Главный специалист отдела экономического
                                                                   развития администрации муниципальный
                                                                   округ город Славгород Алтайского края